Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama/DF

Telefone: (61) 2103-2250

www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

RESULTADO PRELIMINAR

REFERENTE AO EDITAL Nº 51/CGAM/IFB, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016

PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE – PINCEL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 2.810, de 11 de outubro de 2016, publicada no Diário Oficial

da União em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR referente ao Programa de Incentivo a Cultura, Esporte e Lazer do

Campus Gama, conforme cronograma estabelecido pelo Edital n° 51/CGAM/IFB, de 31/10/2016.

CLASSIFICAÇÃO TÍTULO NOTA
VALOR A SER

LIBERADO
SITUAÇÃO

1
II Jogos Internos

Campus Gama
50 -

Pendente por:

- Valor a ser liberado é

menor que o solicitado a

saber R$ 1.500,00 seguindo

o previsto no art 6.1 limite

de recurso por aluno.

- A data limite para

execução do projeto é

12/12.

2

1° Encontro de

Formação Docente

em Química

40 -

Pendente por:

- Não foi colocado o dia do

evento, É necessário que

seja até o dia 12/12.

3

II Feira da

Sociobiodiversidade:

Na trilha do Cerrado

40

-

Pendente por:

- Não está de acordo com o

art. 7.4. Não contêm a

comprovação dos

orçamentos solicitados.

- Não foi colocado o dia do

evento, É necessário que

seja até o dia 12/12.

4
Horta Escolar

Orgânica
35  R$ 1.947,10

-

5

I Seminário de

Logística Reversa do

IFB/Campus Gama:

Reciclando

Conceitos

30 -

Pendente por:

- Não está de acordo com o

art. 7.4. Não contêm a

comprovação dos

orçamentos solicitados.

- Não foi colocado o dia do

evento, É necessário que

seja até o dia 12/12.

http://www.ifb.edu.br/

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama/DF

Telefone: (61) 2103-2250

www.ifb.edu.br

6

Projeto Canal Fala

CGAM

25 -

Pendente por:

- Não está de acordo com o

art. 7.4.1 Não possui

servidor orientador.

- Não está de acordo com o

art 7.4. Não contem

comprovantes dos

orçamentos solicitados.

- Moob Cinema - -

Rejeitado por:
- Não está de acordo com o

art. 7.4. Não contem os

orçamentos solicitados.

- O projeto não preenche os

critérios solicitados no

anexo I do edital.

Original assinado

SHERLEY CABRAL MOREIRA

http://www.ifb.edu.br/